
 
 

UCHWAŁA NR LIX/399/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ożarów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 roku poz 559 z póżn. zm.) w związku z art. 211,212,214,217, art.222 ust.1-3, art. 235, art. 236, 
art. 237,art. 258 ust. 1,art. 264 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tj. Dz. U. 
z 2022 roku poz. 1364 ze zm.) i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 roku,poz.583 ze zm.), Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 75 847 210,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 54 371 210,00 zł 

b) dochody majątkowe 21 476 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 95 460 385,92 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 60 687 659,92 zł 

b) wydatki majątkowe 34 772 726,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

1. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2023 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości 230 490,00 zł 

a/ wydatki bieżące 230 490,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 19 613 175,92 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1. kredytów długoterminowych kwocie 6 500 000,00 zł 

2. nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art.217 ust.2pkt 5ustawy o finansach 
publicznych w wysokości  w kwocie 9 503 175,92 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 392



3. przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku, 
wynikających z rozliczenia  dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) 3 570 000,00 zł 

4. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1pkt 2u.f.p.i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków (§ 906) 40 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 19 613 175,92 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 100 000,00 zł 

2) celową w wysokości 142 673,00 zł 

z przeznaczeniem na 

a) zarządzanie kryzysowe 142 673,00 zł 

§ 6. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w §1 i § 2 wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w §1 i § 2  ustala się następujące dochody 
i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 1 900 000,00 zł oraz 
wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości 1 900 000,00 zł realizowane stosownie do art.6r ust.1-2 do ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach /tekst jedn. Dz.U. z 2022 roku poz.1297 
z póżn. zm./ 

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości  200 000,00 zł 
oraz wydatki w wysokości 370 000,00  zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz  programie przeciwdziałania narkomanii i inne wydatki( w tym 
finansowanie  tych wydatków z przychodów wskazanych  załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 170 000,00 zł) 
realizowane stosownie do art.9 i art.18 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz.U. z 2021 roku poz.1119 ze zm.) 

3. dochody z tytułu opłat za korzystanie  ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych w wysokości 
850 000,00 zł oraz  wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 850 000,00 zł. 

Realizowane stosownie do art.402 ust.4-6 i art.403 ust.2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku. Prawo 
ochrony środowiska (tekst  jedn .Dz. U. z 2021 r. ,poz.1973 ze zm.) ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. - Dz. U. z 2020 r. poz.1219 ze zm. ) 

4. dochody z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców w wysokości 9 000,00 zł  
oraz wydatki  na  utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań z zakresie publicznego transportu 
zbiorowego  w wysokości 9 000,00 zł (realizowane stosownie do art.16 ust.7 i art.18 ustawy z dnia 16 grudnia 
20101 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jedn. Dz.U. z 2022 roku poz.1343 ze zm.) 

5. dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Lad: Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 21 476 000,00 zł oraz wydatki na 
realizacje zadań inwestycyjnych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Lad; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 21 476 000,00 zł 

§ 8. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych zakładów 
budżetowych: przychody 6 221 200,00 zł, koszty 6 221 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Ustala się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 392



1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10. Ustala się limity dla zaciąganych w 2023 roku  zobowiązań z tytułu kredytów  na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 1 000 000,00  zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie - 6 500 000,00  zł 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku  pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie gminy, 

2. dokonywania  zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów 
z wyłączeniem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, 

3. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w ramach działu na zadania bieżące i na 
inwestycyjne w tym wieloletnie związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
o których mowa  art.5 ust.1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych  z budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wprowadzania nowych 
zadań inwestycyjnych, 

4. dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu , za 
wyjątkiem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych oraz z wyłączeniem zmian kwot wydatków na 
przedsięwzięcia 

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, 

6. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

7. zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w § 9 niniejszej 
uchwały, 

§ 10. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza do: 

1. dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków  
między działami klasyfikacji budżetowej, 

2. dokonywania czynności, o których mowa w art.258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

3. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 11. Ustala się wydatki do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 828 851,00 zł 
przeznaczone na zadania własne. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 392



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 392



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/399/2022

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 392



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 392



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 392



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 392



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 392



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 392



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 392



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 392



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 392



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/399/2022

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 392



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 392



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 392



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 392



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 392



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 392



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 392



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 392



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 392



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 392



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 392



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 392



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 392



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 392



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 392



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 392



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 392



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 392



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 392



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 392



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 392



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 392



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 392



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 392



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 392



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 39 – Poz. 392



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 40 – Poz. 392



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LIX/399/2022

z dnia 21 grudnia 2022 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 853 85395

Realizacja programu 

"Deinstytucjonalizacja

"

683832,24 242268,08 21858,08 40 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

12 367,43 168 042,57

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

razem 683832,24 242268,08 21858,08 0,00 40000,00 0,00 12367,43 168042,57

wydatki majątkowe

1 600 60016
Budowa drogi  Sobów-

Czachów
5500000,00 5500000,00 1000000,00

A.        

B.            

C.               

D.

4 500 000,00

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

2 600 60016

Budowa drogi 

ul.Przemysłowa w 

Ożarowie

5000000,00 5000000,00

A.        

B.            

C.               

D.

5 000 000,00

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

3 700 70005

Modernizacja 

targowiska w 

Ozarowie przy 

ul.Stodolnej

2970000,00 2970000,00 270000,00

A.        

B.            

C.               

D.

2 700 000,00

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

4 900 90019

Przebudowa 

oczyszczalni w 

m.Lasocin

1096800,00 1096800,00 450000,00 58800,00

A.        

B.            

C.               

D.

588 000,00

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

5 900 90019

przebudowa 

oczyszczalni w 

m.Śmiłów

1096800,00 1096800,00 450000,00 58800,00

A.        

B.            

C.               

D.

588 000,00

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa 

przedsięwzięcia

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach 

§905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków §906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.
2

rok budżetowy 

2023 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnię

te na 

realizację 

zadania 

pod 

refundacj

ę 

wydatkó

w

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 41 – Poz. 392



6 852 85295

Budowa Centrum 

Opiekuńczo-

Mieszkalnego w 

Sobowie

6700000,00 6700000,00 200000,00 2500000,00 4000000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

7 900 90095
Uzbrojenie terenów 

inwestycyjnych
300000,00 300000,00 300000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

8 921 92116
Rozbudowa biblioteki 

i sala obrad
3500000,00 3500000,00 980000,00

A.        

B.            

C.               

D.

2520000,00

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

9 921 92195

Budowa swietlic 

wiejskich:Tominy,Zaw

ada,Julianów,Śródbor

ze,Grochocice,Janów 

i Sobótka

6138000,00 6138000,00 425600,00 132 400,00

A.        

B.            

C.               

D.

5580000,00

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

razem 32 301 600,00 zł        32 301 600,00 zł       925 600,00 zł           3 400 000,00 zł             -  zł                6 500 000,00 zł       -  zł      21 476 000,00 zł           -  zł                   

32 985 432,24 zł        32 543 868,08 zł       947 458,08 zł           3 400 000,00 zł             40 000,00 zł     6 500 000,00 zł       -  zł      21 488 367,43 zł           168 042,57 zł      -  zł              

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 42 – Poz. 392



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr LIX/399/2022

z dnia 21 grudnia 2022 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 Utwardzenie drogi w m.Gliniany 50000,00 50000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ozarowie

2 600 60016
Utwardzenie wąwozu w 

m.Śródborze
50000,00 50000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ozarowie

3 600 60016
Wykonanie projektu drogi 

Jakubowice-Binkowice
54000,00 54000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ozarowie

4 600 60016 Utwardzenie wąwozu w m.Pisary 50000,00 50000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ozarowie

5 600 60016 Budowa drogi w Krukowie 16000,00 16 000,00 zł        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ozarowie

6 600 60016
Budowa drogi do Suchodółki-

Janikow
100000,00 100000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ozarowie

kredyty

i pożyczki

środki 

wymie

nione

w art. 

5 ust. 

1 pkt 2 

i 3 

u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2023 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzys

tane środki 

pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 43 – Poz. 392



7 600 60016
Budowa drogi  na Błoniach-

Janików
100000,00 100000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ozarowie

8 700 70005 Zakup gruntów 500000,00 500000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ozarowie

9 700 70005
Zakup gruntu pod budowę świetli 

w Niemcówce
10000,00 10000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ozarowie

10 700 70005
Wykonanie elewacji budynku 

domu Ludowego w Lasocinie                                                                        
15000,00 15000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ozarowie

11 750 75023 Cyfryzacja Urzędu 100000,00 100000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ozarowie

12 754 75412
Wykonanie utwardzenia placu 

przy OSP w Jankowicach
16000,00 16000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ozarowie

13 754 75412
Modernizacja budynku OSP w 

Sobótce
44000,00 44000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ozarowie

14 754 75412

Wykonanie sczny zewnętrznej 

przy budynku OSP w 

Jakubowicach

26000,00 26000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ozarowie

15 754 75412 Budowa altanki w Ozarowie 35000,00 35000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ozarowie

16 754 75412

Wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej na budynku OSP 

w Dębnie

10000,00 10000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ozarowie

17 754 75412
Wykonanie wymiany podłog w 

OSP Ozarów
70000,00 70000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ozarowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 44 – Poz. 392



18 801 80104
Montaz wykładziny w 2 salach 

porzedszkola
35000,00 35000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ozarowie

19 801 80104

Zakup magicznej ściany-

interaktywna pomoc 

dydaktyczna

18500,00 18500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ozarowie

20 801 80104

wykonanie modernizacji 

instalacji elektrycznej w PP 

Ożarów

50000,00 50000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ozarowie

21 852 85219
Wymiana bramy z ogrodzeniem 

przy OPS w Ozarowie
50000,00 50000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ozarowie

22 900 90004
Zakup traktorka do koszenia 

trawy
13000,00 13000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miejski w 

Ozarowie

23 900 90015
wykonanie projektu oswietlenia 

w m.Stróża-Wojciechówka
25000,00 25000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ozarowie

24 900 90015

wykonanie projektu  oświetlenia 

ulcznego ul.Ożarowska  iPolna 

w Glinianach

20000,00 20000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ozarowie

25 900 90015
Wykonanie projektu oświetlania 

w m.Sobótka w kier.Tobiasz
20000,00 20000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ozarowie

26 900 90015
Budowa oswietlenia ulicznego 

Prusy-Józefków
135000,00 135000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ozarowie

27 900 90015
Budowa oświetlenia uklicznego  

bloki i ul.Sandomierska
150000,00 150000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ozarowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 45 – Poz. 392



28 921 92195

Wykonanie altanki w 

Biedrzychowie-12700, 

wykon.zadaszeni budynku 

swietlicy w Binkowicach-11130, 

rozbudowa swietlicy w 

m.Grochocice-19040,budowa 

drewnianej altanki w Janopolu-

15631, wykon.zadaszenia na 

altanie w m.Janowice-16890, 

dokończenie ogrodzenia przy 

swietlicy w Karsach-20000, 

wykonanie utwardzenia placu 

przy altanie  w Maruszowie-

17907, budowa altanki w 

m.Przybysławice-14630, 

wykonanie projektu na budowe 

świetlicy wiejkiej we Wlonicach-

15958, wykonanie utwardzenia 

placu wiejskieo w Wlce 

Chrapanoweskiej-12000, zakup 

placu zabaw dla sołectwa 

Wyszmntów-35000, budowa 

swietlicy wiejskiej w m.Zawada-

23899

214758,00 214758,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ozarowie

29 921 92195

Zakup placu zabaw dla 

m.Sobów-33123, zakup 

urzadzeń zabawowych dla 

solectwa Suchodółka- 20745

2023 53868,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ozarowie

2 031 126,00 2 031 126,00 zł   x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 46 – Poz. 392



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr LIX/399/2022

z dnia 21 grudnia 2022 roku

w złotych

1 2 3 4

19 613 175,92

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 6 500 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4. 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 

istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
§ 907

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957 9 503 175,02

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 3 570 000,00

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906 40 000,00

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4. 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1.
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 47 – Poz. 392



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr LIX/399/2022

z dnia 21 grudnia 2022 roku

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 158945,00 158 945,00 158 945,00 158 945,00

751 75101 2010 2 196,00 2 196,00 2 196,00 2 196,00

852 85203 2010 812472,00 812 472,00 812 472,00 683 000,00 127 972,00 1 500,00

852 85219 2010 89 364,00 89 364,00 89 364,00 1 319,00 88 045,00

852 85228 2010 65 763,00 65 763,00 65 763,00 60 591,03 4 671,97 500,00

855 85502 2010 4773849,00 4773849,00 4773849,00 558 110,00 3325,94 4212413,06

855 85503 2010 380,00 380,00 380,00 380,00

855 85513 2010 37 019,00 37019,00 37 019,00 37 019,00

5 939 988,00 5 939 988,00 5 939 988,00 1 462 842,03 174 687,91 4 302 458,06Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  

2023 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2023r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 48 – Poz. 392



Załącznik nr 7

do Uchwały Nr LIX/399/2022

z dnia 21grudnia 2022 roku

w złotych

1 2 3 4 5 7 6 7 8 9 10 11

400 40002 1 920 000,00 1 920 000,00

700 70005 98 800,00 98 800,00

900 90001 1 525 000,00 1 525 000,00

900 90095 1 190 000,00 1 190 000,00 200 000,00

Amortyzacja i pokrycie 1 487 400,00 1487400,00

6 221 200,00 6 221 200,00 200 000,00

majątkowe

celowa 

na 

zadania 

realizow

ane z 

udziałem 

środków 

Ogółem

ogółem

w tym: dotacja

z budżetu

Rozdział

wpłata do 

budżetu

Koszty

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2023 r.

celowa na 

inwestycje

Przychody

w tym: 

Lp. Wyszczególnienie Dział
ogółemna 

pierwsze 

wyposażen

ie

przedmiotowa

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 49 – Poz. 392



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 2 170 000,00

1. 921 92109 2480
Miejsko-Gminny Osrodek Kultury w 

Ozarowie
1250000,00

2. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Oarowie 920000,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2617604,00

1. 801 80101 2590

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju 

Zespołu Szkól im.M.Sklodowskiej-

Curie w Ozarowie

1817604,00

2 801 80104 2590

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju 

Zespołu Szkól im.M.Sklodowskiej-

Curie w Ozarowie

800000,00

4787604,00

Dotacje podmiotowe w 2023 roku

Ogółem

                                                  Załącznik nr 8 

                                                  do Uchwały Nr LIX/399/2022

                                                  z dnia 21 grudnia 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 50 – Poz. 392



Załącznik nr 9

do Uchwały Nr LIX/399/2022

z dnia 21 grudnia 2022 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 871000,00

1 10 01095 2360 Prowadzenie działalnosci rolniczej 

przez Stowarzyszenia

podmiot wybrany z konkursu 15000,00

2 750 75075 2360
Realizacja dzialań wspomagających 

promocję
podmiot wybrany z konkursu 10000,00

3 754 75412 6230
Dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji dla OSP 
OSP Sobótka 240000,00

4 851 85154 2360
Realizacja programów 

profilaktycznych
podmiot wybrany z konkursu 80000,00

5 852 85214 2360
Pozyskiwanie artykułów 

żywieniowych dla najuboższych
Podmiot wybrany z konkursu 5000,00

6 852 85295 2360
Prowadzeni Klubu Seniora

Podmiot wybrany z konkursu 15000,00

7 900 90019 6230

Dofinansowanie kosztow wymiany 

urzadzenia grzewczego i lub 

wymiany mikroinstalacji o mocy do 

40KW w mieszkaniach oraz 

kosztow inwestycji dla mikro i 

małych przedsiebiorstw na  terenie 

Gminy Ozarów

osoby fizyczne posiadające 

nieruchomosci na terenie 

Gminy Ozarów oraz mikr i 

małych przedsiebiorstw

200000,00

8 921 92195 2360

Prowadzenie działalnosci 

kulturalnej przez Stowarzyszenia Podmiot wybrany z konkursu 6000,00

9 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej Podmiot wybrany z konkursu 300000,00

871000,00

Dotacje celowe w 2023 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 51 – Poz. 392


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 3
	Paragraf 11 Ustęp 3 Tiret 1 (2)
	Paragraf 11 Ustęp 3 Tiret 2 (3)
	Paragraf 11 Ustęp 3 Tiret 3 (4)

	Paragraf 11 Ustęp 4
	Paragraf 11 Ustęp 5
	Paragraf 11 Ustęp 6
	Paragraf 11 Ustęp 7
	Paragraf 10 Ustęp 1
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 3

	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIX/399/2022 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 21.12.2022
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały LIX/399/2022 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 21.12.2022
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2023-01-17T10:51:42+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




